
证券代码：603077        证券简称：和邦生物        公告编号：2023-61 

四川和邦生物科技股份有限公司 

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告 

 

 

 

四川和邦生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 18

日召开了第六届董事会第五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份的议案》，本次回购股份事项具体内容详见公司于 2023 年 10 月 19 日在

上海证券交易所网站披露的《四川和邦生物科技股份有限公司关于以集中竞价交

易方式回购公司股份的公告》（公告编号：2023-56）以及《四川和邦生物科技股

份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的更正公告》（公告编号：

2023-58）。 

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号——回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议前一个交易日（即

2023 年 10 月 18 日）登记在册的公司前十大股东和前十大无限售条件股东的名

称及持股数量、比例情况公告如下： 

一、前十大股东情况 

序号 股东名称 持股数量（股） 

占公司总

股本比例

（%） 

1 四川和邦投资集团有限公司 1,963,779,103 22.24 

2 四川省盐业集团有限责任公司 524,359,246 5.94 

3 贺正刚 412,632,000 4.67 

4 
四川和邦生物科技股份有限公司－第二

期员工持股计划 
293,847,033 3.33 

5 香港中央结算有限公司 116,995,797 1.32 

6 
四川和邦生物科技股份有限公司回购专

用证券账户 
106,086,829 1.20 

7 高序磊 67,730,096 0.77 

8 任娟 62,926,506 0.71 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 



9 
中国农业银行股份有限公司－中证500交

易型开放式指数证券投资基金 
42,979,523 0.49 

10 赵勇 39,035,034 0.44 

二、前十大无限售条件股东情况 

序号 股东名称 持股数量（股） 
占公司总股

本比例（%） 

1 四川和邦投资集团有限公司 1,963,779,103 22.24 

2 四川省盐业集团有限责任公司 524,359,246 5.94 

3 贺正刚 412,632,000 4.67 

4 
四川和邦生物科技股份有限公司－第二期

员工持股计划 
293,847,033 3.33 

5 香港中央结算有限公司 116,995,797 1.32 

6 
四川和邦生物科技股份有限公司回购专用

证券账户 
106,086,829 1.20 

7 高序磊 67,730,096 0.77 

8 任娟 62,926,506 0.71 

9 
中国农业银行股份有限公司－中证 500 交

易型开放式指数证券投资基金 
42,979,523 0.49 

10 赵勇 39,035,034 0.44 

特此公告。 

四川和邦生物科技股份有限公司董事会 

2023 年 10 月 21 日 


